[image: http://www.oapee.es/oapee/inicio/ErasmusPlus/contentParagraphCentralAux/00/fichero/EU%20flag-Erasmus+_vect_POS.png][image: G:\ARI\ARI-Comu\DOCUMENTS D'ÚS GENERAL\LOGOS\logos UPC\logo nou positiu.jpg]



ACTUALITZACIÓ PLACES DISPONIBLES CONVOCATÒRIA MOBILITAT 
ERASMUS + ACCIÓ (KA107) A PAÏSOS NO EUROPEUS 
PER AL PERSONAL DOCENT I INVESTIGADOR 
DE LA UPC (Després de la resolució del 15/12/2017)
[bookmark: _GoBack]

	Països
	Institucions sòcies i contacte
	Places per país

	Canadà
	École Polytechnique Montréal
 Web: http://www.polymtl.ca/
Contacte: Louis Philippe Vézina (Louis-philippe.vezina@polymtl.ca)
	1

	
	University of Alberta
Web: https://www.ualberta.ca/
Contacte: Marc Secanell (secanell@ualberta.ca)
	

	Xina
	Beihang University
 Web: http://ev.buaa.edu.cn/
Contacte: Niu Miaozhuo (niumz@buaa.edu.cn)
	0

	
	Tongji University 
 Web: https://www.tongji.edu.cn/
Contacte: Ms. Jien Yu (yu@tongji.edu.cn)
	

	Japó
	Keio University
 Web:  https://www.keio.ac.jp/en/
Contacte: Ms. Yuko Sakuma (yuko.sakuma@adst.keio.ac.jp)
	0

	
	Nagaoka University
 Web: http://www.nagaokaut.ac.jp/e/
Contacte: Ms. Chie Ikarashi (kokusai@jcom.nagaokaut.ac.jp)
	

	
	Tokyo University of the Arts
 Web: http://www.geidai.ac.jp/english/
Contacte: Ms. Kayoko Yamammoto (yamamoto@off.geidai.ac.jp
Ms. Soko Fujimori (Fujimori.soko@off.geidai.ac.jp)
Ms. Sakurako Matsui (matsui.sakurako@off.geidai.ac.jp)
	

	
	Kyoto Institute of Technology

 Web:  https://www.kit.ac.jp/en/
Contacte: Ms. Kozue Tamayama (tamayama_ko@jim.kit.ac.jp)
	

	Tunísia
	Université de Sfax
 Web:  http://www.uss.rnu.tn/newVersion/
Contacte:  Fatma Ghorbel (fathma.ghorbel@usf.tn)
	2

	
	École Nationale d'Ingénieurs de Tunis (ENIT)
Web:  www.enit.rnu.tn/
Contacte:  Mr. Chiheb Bouden (chiheb.bouden@enit.rnu.tn)
	

	
	École Nationale d’Architecture et d’Urbanisme de Tunis
 Web:  http://www.enau.com.tn/

Contacte: Njala Allani Bouhoula (najla.allani@gmail.com)
	

	EUA
	New Jersey Institute of Technology (NJIT)
Web:  https://www.njit.edu/
Contacte: Fadi P. Deek (fadi.deek@njit.edu)
	1

	Malàisia
	University of Kuala Lumpur
 Web:  unikl.edu.my/ http://www.web/unikl/home
Contacte: Dr. Syerina Syahrin (syerina@unikl.edu.my)
	0

	
	International Islamic University Malaysia
 Web: http://www.iium.edu.my/
Contacte: Wan Syarinar Binti Wan Ibrahim (syarinar@iium.edu.my)
	

	Rússia
	Samara University
 Web: http://www.ssau.ru/espanol/
Contacte: Ruth Martínez-López (rm@ssau.ru)
Anton Gulbis (intdep@ssau.ru)
	3

	Kazakhstan
	Karaganda State Industrial University
 Web: http://kgiu.kz/
Contacte: Amenova Aliya (Aliya_a.a555@mail.ru)
	2

	Corea
	Hanyang University
Web: http://www.hanyang.ac.kr/web/eng
Contacte: Suhjin Kim (Mrs.)
(jeen112@hanyang.ac.kr)
	1
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